

Procedura selettiva 2024 per la progressione economica all'interno delle Aree riservata al personale tecnico amministrativo dell'Università per Stranieri di Perugia, il cui Avviso è stato emanato con D.D.G. n. 524/2024 del 27/11/2024.

Si comunica che, con D.D.G. n. 540 del 10/12/2024, è stata nominata la Commissione per la procedura in epigrafe, nella seguente composizione:

- Elena SETTIMI, in servizio presso l'Università per Stranieri di Perugia Presidente;
- Carlo ACITO, in servizio presso l'Università per Stranieri di Perugia Componente;
- Vanessa CECCHETTI, in servizio presso l'Università per Stranieri di Perugia –
 Componente con funzione di segretaria verbalizzante;

La commissione individuerà tra i componenti un segretario verbalizzante.

Il Responsabile del Procedimento dott.ssa Tiziana Daiani

PUBBLICATO IN DATA 10/12/2024